
MTBO Ztracené Kobylky 2013
Ceny pro vítěze

kategorie

cena sponzor cena sponzor cena sponzor

1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář

2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour

2 ks kšiltovka Ztracené Kobylky Fotolab 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks bílá pánská trička Active 24

2 ks bílé tričko Ztracené Kobylky pořadatel MTBO 2 ks bílá pánská trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář

2 ks bílá pánská trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks antistresový míček Active 24

2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks antistresový míček Active 24 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 200 Kč Fotolab

2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 500 Kč Fotolab 1 ks frisbee talíř CZ.NIC

2 ks antistresový míček Active 24 2 ks sportovní ponožky Sunset bike 2 ks duše 26" cykloventilek Centralbike

1 ks sportovní taška Wurth 1 ks cyklodres Cyklo Adam 2 ks chránič rámu před řetězem Cyklo Adam

2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 1000 Kč Fotolab 1 ks zadní blikačka Spoke 1 ks klíčenka na krk CZ.NIC

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC 1 ks frisbee talíř CZ.NIC 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář

2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour

2 ks kšiltovka Ztracené Kobylky Fotolab 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks bílá pánská trička Active 24

2 ks bílé tričko Ztracené Kobylky pořadatel MTBO 2 ks bílá pánská trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář

2 ks bílá pánská trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks antistresový míček Active 24

2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks antistresový míček Active 24 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 200 Kč Fotolab

2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 500 Kč Fotolab 1 ks frisbee talíř CZ.NIC

2 ks antistresový míček Active 24 1 ks sportovní ponožky Sunset bike 2 ks duše 26" cykloventilek Cyklo Adam

1 ks sportovní taška Wurth 1 ks držák na bidon Cyklo Adam 1 ks baterka Wurth

2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 1000 Kč Fotolab 2 ks chránič rámu před řetězem Spoke 1 ks klíčenka na krk CZ.NIC

1 ks sada na lepení duší Centralbike 1 ks sada na lepení duší Centralbike 1 ks sada na lepení duší Centralbike

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC 1 ks frisbee talíř CZ.NIC 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář

2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour

2 ks kšiltovka Ztracené Kobylky Fotolab 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks červené dámské trička Active 24

2 ks bílé tričko Ztracené Kobylky pořadatel MTBO 2 ks červené dámské trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář

2 ks červené dámské trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks antistresový míček Active 24

2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks antistresový míček Active 24 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 200 Kč Fotolab

2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 500 Kč Fotolab 1 ks frisbee talíř CZ.NIC

2 ks antistresový míček Active 24 1 ks frisbee talíř CZ.NIC 2 ks duše 26" cykloventilek Cyklo Adam

1 ks sportovní taška Wurth 1 ks držák na bidon Cyklo Adam 2 ks balzám na rty Wurth

2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 1000 Kč Fotolab 2 ks balzám na rty Wurth 1 ks klíčenka na krk CZ.NIC

2 ks funkční spodní dlouhé kalhoty 2F S Centralbike 1 ks brýle Wurth 1 ks brýle Wurth

2 ks balzám na rty Wurth 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks brýle Wurth

1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář

2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour

2 ks kšiltovka Ztracené Kobylky Fotolab 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks bílá pánská trička Active 24

2 ks bílé tričko Ztracené Kobylky pořadatel MTBO 2 ks bílá pánská trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář

2 ks bílá pánská trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks antistresový míček Active 24

2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks antistresový míček Active 24 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 200 Kč Fotolab

2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 500 Kč Fotolab 1 ks frisbee talíř CZ.NIC

2 ks antistresový míček Active 24 2 ks sportovní ponožky Spoke 2 ks duše 26" cykloventilek Cyklo Adam

2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 1000 Kč Fotolab 1 ks polokošile L Wurth 2 ks sportovní ponožky Spoke

2 ks sportovní ponožky Spoke 1 ks frisbee talíř CZ.NIC 1 ks klíčenka na krk CZ.NIC

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář

2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour

2 ks kšiltovka Ztracené Kobylky Fotolab 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks červené dámské trička Active 24

2 ks bílé tričko Ztracené Kobylky pořadatel MTBO 2 ks červené dámské trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář

2 ks červené dámské trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks antistresový míček Active 24

2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks antistresový míček Active 24 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 200 Kč Fotolab

2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 500 Kč Fotolab 1 ks frisbee talíř CZ.NIC

2 ks antistresový míček Active 24 1 ks frisbee talíř CZ.NIC 2 ks duše 26" autoventilek Centralbike

1 ks sportovní batoh Wurth 1 ks držák na bidon Cyklo Adam 2 ks balzám na rty Wurth

2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 1000 Kč Fotolab 2 ks balzám na rty Wurth 1 ks klíčenka na krk CZ.NIC

2 ks balzám na rty Wurth 1 k biočistič na kolo Cyklo Adam 1 ks brýle Wurth

2 ks klíčenka na krk CZ.NIC 1 ks brýle Wurth 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

1 ks brýle Wurth

1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 1 ks karton plechovek tm.ležáku Černovar pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář

2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks korbel s logem Pražečka pivovar Bakalář 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour

2 ks kšiltovka Ztracené Kobylky Fotolab 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks bílá pánská trička Active 24

2 ks bílé tričko Ztracené Kobylky pořadatel MTBO 2 ks bílá pánská trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář

2 ks bílá pánská trička Active 24 2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks antistresový míček Active 24

2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks antistresový míček Active 24 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 200 Kč Fotolab

2 ks skleněný svícen pivovar Bakalář 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 500 Kč Fotolab 1 ks frisbee talíř CZ.NIC

2 ks antistresový míček Active 24 1 ks sportovní ponožky Sunset bike 2 ks duše 26" autoventilek Centralbike

1 ks sportovní batoh Wurth 2 ks hodinky Wurth 1 ks kšiltovka Wurth

2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 1000 Kč Fotolab 2 ks chránič rámu před řetězem Spoke 1 ks klíčenka na krk CZ.NIC

1 ks sada na lepení duší Sunset bike 1 ks sada na lepení duší Sunset bike 1 ks sada na lepení duší Sunset bike

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC 1 ks frisbee talíř CZ.NIC 1 ks baterka Wurth

1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC 1 ks mininářadí s kombinačkami CZ.NIC

2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour

2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 1000 Kč Fotolab 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 500 Kč Fotolab 2 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 200 Kč Fotolab

2 ks antistresový míček Active 24 2 ks antistresový míček Active 24 2 ks antistresový míček Active 24

1 ks frisbee talíř CZ.NIC 1 ks sada na lepení duší Sunset bike 1 ks sada na lepení duší Sunset bike

2 ks kšiltovka Ztracené Kobylky Fotolab 1 ks frisbee talíř CZ.NIC 1 ks frisbee talíř CZ.NIC

1 ks bílé tričko Ztracené Kobylky pořadatel MTBO 1 ks DVD film Ať žijí duchové pořadatel MTBO 1 ks DVD film Ať žijí duchové pořadatel MTBO

1 ks DVD film Ať žijí duchové pořadatel MTBO 1 ks přední blikačka Spoke 1 ks přední blikačka Spoke

1 ks sada na lepení duší Sunset bike 1 ks bidon Cyklo Adam 1 ks bidon Cyklo Adam

1 ks přední blikačka Spoke 1 ks dětské brýle Centralbike 1 ks dětské brýle Centralbike

1 ks bidon Cyklo Adam 1 ks cyklistic.kalhoty XL Wurth 1 ks duše 26" autoventilek Centralbike

1 ks brýle Wurth 1 ks cyklo kalhoty Santini M Centralbike 1 ks podložka na myš PC pořadatel MTBO

1 ks pravítko s kalkulačkou Active 24 1 ks podložka na myš PC pořadatel MTBO

1 ks cyklo kalhoty Santini L Centralbike

2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour 2 ks velký froté ručník Kololoď CK Geotour

1 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 1000 Kč Fotolab 1 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 500 Kč Fotolab 1 ks Poukaz na výrobky Fotolabu v hodnotě 200 Kč Fotolab

2 ks antistresový míček Active 24 2 ks antistresový míček Active 24 2 ks antistresový míček Active 24

1 ks frisbee talíř CZ.NIC 1 ks sada na lepení duší Centralbike 1 ks frisbee talíř CZ.NIC

2 ks kšiltovka Ztracené Kobylky Fotolab 1 ks frisbee talíř CZ.NIC 1 ks DVD film Ať žijí duchové pořadatel MTBO

1 ks bílé tričko Ztracené Kobylky pořadatel MTBO 1 ks DVD film Ať žijí duchové pořadatel MTBO 1 ks odrazka Cyklo Adam

1 ks DVD film Ať žijí duchové pořadatel MTBO 1 ks odrazka Cyklo Adam 1 ks zvonek na kolo Centralbike

1 ks sada na lepení duší Sunset bike 1 ks zvonek na kolo Centralbike 1 ks duše 26" autoventilek Centralbike

1 ks zvonek na kolo Centralbike 1 ks peněženka Wurth 1 ks dětské brýle Centralbike

1 ks dětská houkačka na kolo Cyklo Adam 1 ks bidon Cyklo Adam 1 ks podložka na myš PC pořadatel MTBO

1 ks odrazka Cyklo Adam 1 ks podložka na myš PC pořadatel MTBO

1 ks podložka na myš PC pořadatel MTBO

DD

3.místo2.místo1.místo

MM

MD

MM+

DD+

MD+

N

PL


